& BP Métallier

Ou faire son BP Métallier ?

Source : www.bpmetallier.fr/etablissements

42 établissements 41 villes CAP/Bac

Etablissement
BTP CFA Maine-et-Loire
BTP CFA Vosges (BTP CFA Grand Est)
Centre de formation du batiment d'Avignon (Florentin Mouret)
Béatiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Besangon
CFA BTP de la Gironde
BTP CFA du Loir-et-Cher
CFA des métiers du batiment et de la construction - Brétigny-sur-Orge
CFA BTP de la Charente
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
BTP CFA Puy-de-Déme
CFA Centre Alsace Marcel Rudloff
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France - site de Colomiers
Batiment CFA Coutances
BTP CFA Rhéne
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France
BTP CFA Ermont
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
BTP CFA Vendée
Antenne du CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France
BTP CFA Sarthe
BTP CFA Drome Ardéche Batipole
CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France
Centre de formation du batiment de Marseille
CFA BTP Moselle
BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan
CFA compagnons du Tour de France Occitanie
Batiment CFA Cotes d'Armor
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)
Lycée polyvalent Pierre Mendés France
Lycée professionnel de I'Atlantique
BTP CFA Rueil-Malmaison
BTP CFA des Savoie
CMA Formation
BTP CFA Loire
Batiment CFA Rouen Lanfry

BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Herblain

Ville
Angers
Arches
Avignon
Besancon
Blanquefort
Blois
Brétigny-sur-Orge
Chasseneuil-sur-Bonnieure
Chateau-Gontier-sur-Mayenne
Clermont-Ferrand
Colmar
Colomiers
Coutances
Dardilly
Dijon
Ermont
Grenoble
La Roche-sur-Yon
La Talaudiere
Le Mans
Livron-sur-Drome
Marseille
Marseille
Montigny-lés-Metz
Montpellier
Perpignan
Plaisance-du-Touch
Plérin
Pont-Sainte-Marie
Rennes
Royan
Rueil-Malmaison
Saint-Alban-Leysse
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Etienne-du-Rouvray

Saint-Herblain

Code postal
49045
88380
84000
25000
33291
41000
91220
16260
53204
63000
68000
31770
50200
69570
21000
95120
38029
85001
42350
72018
26250
13012
13011
57950
34080
66100
31830
22191
10150
35069
17205
92500
73230
97494
42000
76800
44802



https://bpmetallier.fr/etablissements

Etablissement
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France
BTP CFA Loire
Béatiment CFA Rouen Lanfry
CFA BTP de la Correze

Lycée professionnel Eugene Freyssinet

Ville
Saint-Jacques-de-la-Lande
Saint-Etienne
Saint-Etienne-du-Rouvray
Tulle

Verdun

Code postal
35136
42000
76800
19000
55100

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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